[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № ____

	г. Петропавловск-Камчатский
	           «__» ________2017  года

	О внесении изменений в приложения к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.02.2011 № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения к приказу  Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.02.2011 № 27 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения:
1) в приложении № 1:

а) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края (далее – комиссия):

Турчанинова Андрея Юрьевича – советника отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

б) ввести в состав комиссии:

Иванову Ольгу Юрьевну – консультанта отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

2) в пункте 2 части 6 в приложении № 2 слова «отделу контрольно-правовой и кадровой работы» заменить словами «отделу контрольно-правового регулирования и административного управления».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И.о. руководителя

                                                            В.М. Кормильцев